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سید حسین حسینی

تیم فوتبال 04 مرکز آموزش امام رضا )ع(، نماینده 
استان در لیگ 3 کشور و در هفته چهاردهم رقابت 
های مرحله دوم عصر روز یک شنبه گذشته و از ساعت 
19 در برابر مهمان خود ستاره سرخ کاشان به کسب 

یک امتیاز رضایت داد.
تیم 04 در حالی به مصاف حریف خود رفت که به علت 
محدودیت های کرونایی بعد از وقفه ای پنج ماهه 
برای دومین بار در میدان قرار گرفت و تا روز قبل از 
برگزاری این دیدار درگیر حاشیه های مربوط به محل 
برگزاری رقابت بود، چرا که به علت نقص سیستم 
روشنایی ورزشگاه های بیرجند، احتمال برگزاری این 
دیدار خانگی در استان های همجوار یزد یا خراسان 
رضوی زیاد بود اما در نهایت یک روز قبل از برگزاری 
مسابقه و بنا به گفته »قهوه چی« رئیس هیئت فوتبال 
با پیگیری استانداری و اداره ورزش و جوانان استان و 
به ویژه شهرستان بیرجند با رفع مشکل و تایید ناظر 
فدراسیون مشخص شد که این دیدار در ورزشگاه 

آزادی بیرجند برگزار می شود!

بازی درگیرانه
به گزارش خبرنگار ما، در حالی که در نیمه اول، 
بازی درگیرانه ای از سوی دو تیم جریان داشت، تا 
پایان وقت اول، دو بار توپ از خط دروازه ها گذشت. 
در دقیقه 15 و در حالی که بازیکنان تیم 04 هنوز بر 
بازی مسلط نشده بودند، در شلوغی جلوی دروازه 
این تیم، بازیکنان کاشانی موفق شدند گل اول را به 
ثمر برسانند. بازیکنان تیم 04 بعد از دریافت این گل 
حملات خود را روی دروازه حریف بیشتر کردند تا این 
که در دقیقه 35 و در جریان یکی از حملات با ضربه 
محکم و ناگهانی مهاجم خود، »آرش همایونی« به گل 

تساوی دست یافتند.
هماهنگی  که   04 تیم  بازیکنان  دوم  نیمه  آغاز  با 
بیشتری پیدا کرده بودند، بازی رو به جلو و روان تری 
را نسبت به نیمه اول به نمایش گذاشتند تا جایی که  

در دقیقه 58 بازی و روی یک کار خوبی تیمی می 
توانستند به گل برتری دست یابند، ولی ضربه خوب 
مهاجم نماینده استان با جای گیری مناسب دروازه 
بان ستاره سرخ کاشان مهار شد. 4 دقیقه بعد هم 
در جریان یک حمله گروهی، رضا بلیوند مهاجم این 
تیم ضربه ای محکم و مستقیم از پشت محوطه 18 
قدم روانه دروازه حریف کرد که باز هم توسط دروازه 

بان مهار شد.
در حالی که حملات دو تیم روی دروازه ها بیشتر شده 
بود تیم کاشانی در دقایق 68 و 71 صاحب موقعیت 
های خطرناکی بر دروازه تیم 04 شد اما نتیجه ای 

نداشت.

ثانیه های سرنوشت ساز
در دقیقه 86 بازی تیم ستاره سرخ در یک ضد حمله 
موقعیت خطرناکی را روی دروازه 04 ایجاد کرد که 
بعد از برخورد با پای مدافع و دفع ناقص دروازه بان 04 
توسط مهاجم حریف به گل دوم تیم مهمان تبدیل شد.
در حالی که اعتراض های مربیان دو تیم به ویژه ستاره 
سرخ به نحوه قضاوت داور هر لحظه بیشتر می شد در 
دقیقه 89 بازی تیم 04 پشت محوطه جریمه حریف 
صاحب یک موقعیت خوب شد که ضربه دقیق مهاجم 

04 باز هم توسط دروازه بان ستاره سرخ دفع شد.
در ادامه بازی که در وقت های اضافه جریان داشت و 
تیم مهمان منتظر سوت پایان بازی بود، بازیکان 04 
صاحب یک ضربه کرنر شدند که بعد از ارسال خوب 
بازیکنان این تیم روی دروازه حریف، »میثم زمانی« 
مهاجم این تیم با جای گیری مناسب گل تساوی را 
درون دروازه حریف قرار داد، تا در پایان بازی دو تیم 

امتیازها را تقسیم کنند.

تاثیر وقفه چند ماهه
سرمربی تیم فوتبال 04 در پایان این بازی با اشاره به 
وقفه چند ماهه در برگزاری این رقابت ها گفت: هر 
چند این وقفه به همه تیم ها لطمه وارد کرد، ولی میزان 
این صدمه به تیم های نظامی بیشتر است چرا که در 
این فاصله 6 بازیکن تاثیرگذار تیم ترخیص شدند و 

شاکله تیم به هم خورد.
»حسین کوثری« با اشاره به عملکرد بازیکنان تیم 
هم خاطر نشان کرد: با توجه به شرایط موجود راضی 
هستیم چرا که حتی یک بازی تدارکاتی هم نداشتیم 
این در حالی است که ستاره سرخ در روزهای گذشته 
دو دیدار تدارکاتی با تیم های تهرانی برگزار کرده بود.
وی با بیان این که برای انجام دیدار بعدی، 23 مرداد 
در نوشهر باید به مصاف نماینده این شهر برویم، 
اظهارکرد: هر چند برنامه مسابقات به صورت فشرده 
است ولی در تلاش هستیم تا در چهار دیدار باقی 
مانده با کسب نتایج قابل قبول حداقل بتوانیم سهمیه 

مرحله دوم لیگ 3 برای فصل بعد را حفظ کنیم.
وی در پاسخ به سوالی درباره تاثیر حواشی قبل از 
مسابقه به دلیل موضوع روشنایی ورزشگاه، در حالی 
که چندان مایل به صحبت در این خصوص نبود، خاطر 
نشان کرد: نمی توانیم بگوییم 100 درصد تاثیرگذار 
بود ولی بی تاثیر هم نبود چون به هر حال بخشی از 

انرژی ما را به خود اختصاص داد.
به گفته وی تا قبل از انجام این بازی تیم 04 با کسب 
19 امتیاز در رده ششم و ستاره سرخ کاشان با 12 

امتیاز در رده نهم جدول گروه یک قرار داشت.

 سرمربی  تیم 04: 
هر چند وقفه به 

دلیل کرونا به همه 
تیم ها لطمه وارد 

کرد، اما میزان 
صدمه به تیم های 

نظامی بیشتر است 
چرا که در این 

فاصله 6 بازیکن 
تاثیرگذار تیم 

ترخیص شدند و 
شاکله تیم به هم 

خورد 

200 برنامه برای اجرای طرح آماده باش
جشنواره  مسابقه،  چالش،  از  اعم  برنامه   200
مجازی، اینفوگرافی، موشن گرافی، و بینار، لایو 
و ویدئوهای آموزشی با هدف اجرای طرح پویش 
آماده باش، طرح ریزی شده است که در 50 روز 
اجرا خواهد شد.رئیس هیئت همگانی استان با 
بیان این مطلب به خبرنگار ما گفت: این برنامه 
و  با همکاری کمیته های زیر مجموعه هیئت  ها 
هیئت های شهرستان و دستگاه های اجرایی نظیر 
شهرداری، آموزش و پرورش، دانشگاه های دولتی، 
صنعتی، آزاد و هیئت ورزش های دانشجویی طرح 

ریزی شده است.

»چراغ بیرجندی« با اشاره به این که خراسان جنوبی 
مشارکتی  کشور،  سراسر  های  استان  با  همگام 
فعال و مثال زدنی در پویش ملی آماده باش دارد، 
افزود: پویش آماده باش با هدف افزایش تاب آوری 
شهروندان و برای مواجهه فعال فدراسیون و هیئت 
های ورزش های همگانی استان ها با کرونا در بستر 
فضای مجازی از نیمه مرداد تا 30شهریور برگزار می 
شود .به گفته وی در یک هفته گذشته از اجرای این 
طرح، موشن گرافی هفت برنامه، ویدئوی آموزشی 
هفت برنامه، اینفوگرافی سه، مسابقه سه، لایو چهار 

و چالش یکی برگزار شده است.

روی خط ورزش 

99، بهره برداری از 12 
مینی چمن درمیان 

تـا پایـان سـال از 12 زمیـن مینـی چمـن فوتبـال 
در شهرسـتان درمیـان بهـره بـرداری مـی شـود. 
مدیـر کل ورزش و جوانـان بـه خبرنـگار مـا گفـت: 
با توجـه بـه ورود بنیـاد مسـتضعفان به پـروژه های 
ناتمـام ورزشـی شهرسـتان، تـا پایـان سـال 12 
زمین مینـی چمن فوتبـال در ایـن منطقه بـه بهره 

بـرداری خواهـد رسـید.
 بـه گفتـه »عزیـزی« افـزون بـر ایـن تکمیـل و بهـره 
35 درصـد  بـرداری از سـالن ورزشـی آواز بـا 
پیشـرفت فیزیکـی و نوغـاب درمیـان بـا همـکاری 
ایـن نهـاد در دسـتور کار قـرار گرفتـه اسـت کـه تـا 

پایـان سـال بـه بهـره بـرداری مـی رسـد.

انتخاب آنلاین شطرنج بازان

پسـران  انتخابـی  شـطرنج  آنلایـن  مسـابقه 
و دختـران بـرای شـرکت در مسـابقه کشـوری 

شـد. برگـزار 
 بـه گـزارش خبرنـگار مـا، »میزانـی« دبیـر هیئـت 
شـطرنج اسـتان گفـت: در ایـن رقابـت هـا کـه در 
چهار سـطح برگـزار شـد در رده آزاد بخـش آقایان 
مجتبـی قلاسـی مـود و ابوالفضـل فرسـاد و در 
بخش دختـران مهرنـوش آرمند و مرضیـه ذابحی 

برتـر شـدند.
 بـه گفتـه وی در رده زیـر 20 سـال دختـران هـم 
مهتاب وطنی و در رده زیر 20 سـال پسـران سـید 
مهدی اسلامی نیا نیز انتخاب شـدند. وی افزود: 
رقابـت هـای آنلایـن کشـوری هفتـه آینـده برگزار 

خواهد شـد.

طناب زنی مجازی
مسابقه مجازی طناب زنی برای گروه سنی زیر 

15 سال برگزار می شود. 
به گزارش »خراسان جنوبی« نحوه اجرای این 
مسابقه انجام بیشترین تعداد صحیح حرکات در 
مدت یک دقیقه است و شرکت کنندگان از 16 
تا 26 مرداد فرصت دارند که آثار را به واتس اپ 

هیئت همگانی استان ارسال کنند.

رکاب زن قهرمان کشوری

پیست تریال روشن نیست 
زهرا قربانی _ رکاب زن ماهری است و در کنار  
آن با دوچرخه از موانع خوب می پرد. تعادل، 
دقت و کنترل را هم  خوب بلد است. از کودکی به 
دوچرخه سواری علاقه خاصی داشت طوری که 
از 12 سالگی این رشته ورزشی را به صورت حرفه 
ای در بخش تریال دنبال کرد. »رضا بیدختی« 
رقابت  بر  افزون  که  بیرجندی  ساله   21 جوان 
های مختلف کشوری تجربه حضور در رقابت های 
جهانی چین را دارد از وضعیت این رشته در استان 
راضی و قدردان مسئولانی است که پیست تریال 
را در بیرجند ساختند و فقط در صحبت هایش از 
آن ها می خواهد که روشنایی این پیست نیز تامین شود تا شرایط برای فعالیت 
دوچرخه سواران در شب فراهم شود و آن ها مدت زمان بیشتری بتوانند از این 

فضا استفاده کنند.
او هر چند در حرف هایش کمبودهای دیگر این پیست  مانند  نبود سرویس 
بهداشتی و آب آشامیدنی را هم مطرح می کند اما این مشکل را چندان حاد نمی 
داند چون بر این عقیده است که دوچرخه سواران از پارک نزدیک پیست برای 

رفع این مشکل استفاده می کنند.
او در حالی که تریال را رشته ناشناخته تری در بین مردم در مقایسه با دیگررشته 
های دوچرخه سواری می داند اما بر این عقیده است که استقبال از این رشته 
ورزشی به دنبال میزبانی از رقابت های کشوری در سال 97 و ساخت پیست 
تریال در بیرجند افزایش چشمگیری داشته است.به گفته وی در شرایط فعلی 
فقط با کمبود قطعات روبه رو هستیم که آن هم به دلیل توقف واردات است.
وی ادامه می دهد: تریال رشته ای پرهیجان است که پرش با دوچرخه از موانع 
،شور این رشته را دو چندان می کند و شاید به نظر تماشاچی ها خطرات زیادی 
داشته باشد اما اگر اصولی کار شود و تجهیزات لازم را در اختیار داشته باشیم  
هیچ خطری دوچرخه سوار را تهدید نکند.او به این نکته هم اشاره می کند که 
تعادل، دقت و کنترل سه مهارت اصلی برای رشته  تریال است و اگر ورزشکاری 
نتواند تعادل خود را حفظ کند نمی تواند موفق باشد و تمرین در سربالایی و سر 

پایینی در حفظ تعادل به ورزشکار کمک خواهد کرد
.بیدختی به علاقه مندان به این رشته که در اول راه هستند نیز توصیه می 
کند نکات ایمنی را سرلوحه کار قرار دهند.او با اشاره به  کارنامه ورزشی اش 

در این رشته ، قهرمانی جوانان کشوری، نقره رقابت ها ی 
آزاد و دو برنز را در این فهرست جا می دهد و می افزاید: 
سال گذشته در رقابت های جهانی چین هم شرکت 

کردیم و هر چند به دلیل سطح بالای این رقابت ها 
نتوانستیم مقامی به دست آوریم اما تجربه خوبی 

بود چرا که توانستیم با دوچرخه سواران 
جهانی ارتباط برقرار کنیم و از تجربیات 

که  شویم.او  مند  بهره  ها  آن  دانش  و 
هدف های بزرگی مانند کسب مدال 

جهانی تریال را در سر دارد هم اکنون در 
مقطع کاردانی مکانیک خودرو تحصیل و در 

کنار درس تمریناتش را هم دنبال می کند.به 
گفته وی تمرینات دوچرخه سواران تریال 

با رعایت نکات بهداشتی در پیست دنبال 
می شود.

در هفته 14 رقابت های لیگ 3 فوتبال رخ داد 

 تساوی»04 «
در ثانیه های سرنوشت ساز

آخرین جایگاه دارترها 
آخرین جایگاه دارترها در رقابت های کشوری 
اعلام شد. به گزارش خبرنگار ما، در این رقابت ها 
در بخش آقایان رضا محمدی دارتر مستعد استان 
در جمع 16 دارتر برتر کشور قرار گرفت و در بخش 
بانوان هم که به میزبانی خراسان جنوبی در حال 
برگزاری است هانیه اباذری، آتنا بیگمی، مائده 
عطایی، سمیرا سلیم و اعظم جمالی در جمع 32 

نفر برتر قرار گرفتند.

شلیک بانوان به سیبل
رقابت های تیراندازی باکمان بانوان شاغل در 

اداره کل ورزش و جوانان استان برگزار شد.
به گزارش »خراسان جنوبی« در این دوره از رقابت 
ها سیده معصومه خاتمی مقام اول، سپیده شبانی 
مقام دوم و صادقی مقام سوم را کسب کرد و در 
پایان با حضور عزیزی مدیرکل ورزش و جوانان، 
اسلامی معاون ورزش بانوان و نوروز پور رئیس 

هیئت تیر وکمان استان، از برترین ها تجلیل شد.


